
Základní škola a Mateřská škola, Klučenice 
262 56 Klučenice 1; tel.: 318 853 233; e-mail: zmsklucenice@volny.cz; IČ: 71006672 

 

 

 

Hygienická pravidla výuky od 25. května 2020 
 

1.      Po vstupu do budovy školy si žák umyje ruce dezinfekčním přípravkem a přezuje se v šatně. 
 

2.      V učebně se posadí na své místo, které mu zůstane po celou dobu výuky. Místo nemění. 
 

3.      Po dobu pobytu ve škole opustí své místo pouze se svolením vyučujícího a to i během přestávky. 
 

4.      Nošení roušky je povinné ve všech prostorách školy, o jejím odložení v učebně rozhodne učitel. 
 

5.      Na toaletu žáci odchází pouze se svolením učitele a pouze po jednom. 
 

6.      Po použití toalety žák použije tekuté mýdlo a vodu a následně dezinfekci a bezdotykový vysoušeč. 
 

8.      Po výměně roušky uloží použitou roušku do připraveného sáčku a dá do aktovky. 
 

9.      Žáci se nesmí mísit se členy ostatních skupin.  
 

10.  Po skončení výuky (čas odchodu žáka ze školy si určí zákonný zástupce žáka na přihlášce) odvede 

pracovník školy žáka do šatny a žák opustí budovu. 
 

11.  Pedagog zajistí žákům v učebně pravidelné větrání min. 1x za 45 minut po dobu minimálně pěti minut. 
 

12.  Veškeré prostory a plochy budou před příchodem a po odchodu žáků vydezinfikovány. 
 

13.  Karanténní místnost je v učebně informatiky. 
 

14.   Při porušení nastavených pravidel bude žák ze skupiny vyřazen bez možnosti odvolání. 

 

 

     Každý žák při prvním vstupu do školy obdrží 2 Nano roušky se stříbrem zdarma. 
 

mailto:zmsklucenice@volny.cz

